102 PAEPS WIM               BERTEM    204102312   4/  6  347140 22 110334,1  1891,07   
103 VERLAENEN A & J         HERENT    203846012   3/  3       3 22 110606,1  1890,84   
104 VAN ROEY LUDOVIC        VELTEM    218411912   9/ 15       3 22 110502,0  1890,11   
105 CLAES JOS               ST-PIETER 219598712   8/ 16       4 22 111029,8  1888,29   
106 CLAES JOS               ST-PIETER 215546212   6/ 16       5 22 111030,8  1888,12   
107 JANSSENS MICHEL         WILSELE   211900712   3/ 12       9 22 110814,1  1887,52   
108 STERCKX RENE            BEGIJNEND 203527312  17/ 20      13 22 111434,8  1886,58